
℃

勝 敗

勝 敗

得点経過

ＰＡＴ

チーム記録

　タッチダウン  回数

１点 回数 － 成功 － －

２点 回数 － 成功 － －

守備 回数 － 成功 － －

　フィールドゴール 回数 － 成功 － －

　セイフティ  回数

　ファーストダウン （ラン－パス－反則） （ － － ） （ － － ）

試投－成功－ＩＮＴ － － － －

獲得ヤード

　ラン 回数－獲得ヤード － －

　攻撃 回数－獲得ヤード － －

　反則 回数 － ヤード － －

　ファンブル 回数 － 喪失 － －

　３ｒｄ　ＤＯＷＮ　ＣＯＮＶ． ／ ／

　４ｔｈ　ＤＯＷＮ　ＣＯＮＶ． ／ ／

　ボール所有時間 ’ ” ’ ”

備考

ＰＡＴ

50

国士舘大学

8

38

37

3

  パス
14

3

360

5

1

481

17 14

上智大学

27

5

0

4 11:58

4 7:50 #11

国士

国士 #22

K

39平田

PASS

FG

RUN

RUN

#15

植田

3

#15

#99

平田

R

国士

→

6:05

10:33

3 PR

K3 4:14

R植田

国士 RUN

国士

国士 #11 植田

1

RUN

RUN

1:10

12:00

RUN

平田

国士

国士

国士

篠原

K

K#28 篠原

#28

#28 篠原

67

#15

20

58

新井 0

7

-

5:01

1

2

G

G2

#11

5:38

#11

4

千葉

K #15

26

13

#15R

#15

G

G

NG

31

0#15 平田

平田

014平田

21

28

34

0

41

47

55

0

0

0

0

G

1

0

51

1

0

平田

#99 千葉

#159

NG

0

植田

1

－－－-

G

0

0

0%

確定２０２３年９月２５日（月）

1

0

1

11

2

0

21

20% 2

0

10

44

0

121

2

0

82

51 平田

7

60

0

3

0

1

26

10 6

6

4

0

1

0

8

100%

00

37

49

11

2

55%

2 0

１１︓００
１３︓１１

国 士 舘 大 学 14 7 20 17 58 1 0

上 智 大 学 0 0 0 0 0

勝点

3

0

成　績

0 2

上智

１Ｑ ２Ｑ ３Ｑ ４Ｑ 合　　計

チーム クォーター 時間 ＰＬＡＹ ＰＬＡＹＥＲ（Ｓ） ヤード 国士

2023年度　関東学生アメリカンフットボールリーグ戦　一次リーグ第２節

会場︓
天候︓
観衆︓

アミノバイタルフィールド
晴れ 気温︓ 26

２０２３年９⽉２４⽇（⽇）
試合開始時刻︓
試合終了時刻︓ 179 ⼈

個人記録 ２０２３年９月２５日（月）

1
2
3
4
5
6

TD TD

0 0 1 1 0
0 1 2

3
0 1 1 0

1
2
3
4

1
2

1
2

1
2
3

0 1 0
2 0
3

0 0

0 1 0
0 2 0

3
0 0

0 1 0
2

1
2

1
2

1

1
2
3
4
5
6

1
2
3

1
SAFキックブロック 回数 キックブロック 回数SAF

パス防御

ＴＤ 最長

#96

#35

0

ロスタックル

その他のリターン 回数

1
パント 回数

67 2 19 0

白石　裕輝

合計

1
1

#35 (2)

0

(2)

(1) 1

回数

6

FUMF

0.5

1

回数

(4)

#23

#26

#57

飯村　瞭平

森　裕太郎

1

回数

鈴木　大登

0

SAF

0 (2)

山田　大夢

藤川　敬

1

(4) 0

0

0

0

0

FUMF
#94

回数

(2)

その他のリターン

2

#3

(3)

ロスタックル

ヤード

パス防御

回数

千賀　遥陽 (2)

(2) 1

飯村　瞭平

(4)

(4) 3

#58

0

0

1 0

0

コーチャン　フラト

0

#79 宮崎　一真

#57 青田　悠志

ヤード ＴＤ

0

SAF

青田　悠志

0.5

0

0

最長成功数

0

フィールドゴール 回数

オンサイドリカバー 回数

最長

0

0#19

13

228
ヤード

48

13

#71 伊東　雅晃 (4)

(4) 1#19

TB | 20Y 最長

(1)

合計 8 89

13
6#5

パントリターン 回数 ヤード FC | TD

合計 0 0 0 0
ヤード

7(2)

20

10

15

27

69
2

67

3

パント

15
レシーブ

ﾔｰﾄﾞ

11

3

千賀　遥陽

#11

1

9

1

(4)

オンサイドリカバー 回数

(3)

合計

#15 平田　拓馬

(4)

金澤　翔栄 (3) 1#1

回数 FC | TD

フィールドゴール

熊谷　叡人

(3)

#1 金澤　翔栄 (3)

#26 藤川　敬 (4)

#3

成功数

0

#94 山田　大夢

合計

回数 ヤード

植田　斗馬

最長回数

0 36

9

1 0

ヤード ＴＤ

0

合計

回数

(2)

0

2

ファンブルリターン

1

0

1
回数

39

#124

最長

平田　拓馬#15

パントリターン

1
熊谷　叡人

植田　斗馬 (3)

キックオフリターン

1

ヤード

0

1 24

中畝　晴登

FC | TD

FC | TD 最長 キックオフリターン

ＱＢサック

ヤード

7

1
インターセプト

最長

ヤード

TB | 20Y

0
1

合計

#11

SAF

0 0

121 1 56
回数

1 0 0 0

最長

回数

0 24

1

51

6 117

14

#22 0
0

38

10

ＴＤ 最長回数 ヤード

7

2

0 10
0

7

1 -1

ＴＤ

稲葉　祥生

上智大学

6 44

合計

パス
稲葉　祥生 (1)#4

中畝　晴登 (1)

回数 ヤード

0
0 -1

0 9
ラン

#1

108
ﾔｰﾄﾞ 最長

0

0
(1)

#19

(1)米永　圭佑

回数

13

(4) 1

10

3

ＴＤ 最長

#41

熊谷　叡人

6

13

56

平田　拓馬

最長

9
26

(4)

6 17
2 46

新井　心

#99 3 17

(4)

2

ヤード

(4)

(3)

米永　圭佑

9
(1) 16 32
(1)

1 0
9

(4)

17 3 43

20

13

試投-成功-INT

1
6

パス

#99

合計 37 360

#15 (4)

#28

国士舘大学

ラン

平田　拓馬

植田　斗馬#11

#15

千葉　智訓

(3)

166 #41

1 51114 #4

#33

篠原　駆

回数

原田　誠也

56

56

6

ヤード

中畝　晴登

(4)千葉　智訓

レシーブ

1
4 0 4

#11 植田　斗馬 (3)

1

合計

#22 新井　心

15

0(4)

121

ＴＤ

0

#1 金澤　翔栄 (3)

3

15

1

ファンブルリターン 回数 最長

最長

7

最長

試投-成功-INT

ＴＤ

44

合計 6

17

ヤード

合計

#1

6

0

ＴＤ

ＱＢサック 回数
#58

インターセプト 回数

44

0

最長

最長

森　裕太郎

0 15

最長

最長

15

SAF

ヤード

14

6 0

24

0 24

0

2 69
ヤード

72
回数

81

ヤード

1 6 0

0

6

ＴＤ

最長

最長

(4)



３ダウンでの成功数 反則は回数に含みません ２０２３年９月２５日（月）

Q Q

1 上 1 上

1 国 → 1 上 →

1 上 → 2 上

2 国 → 2 上

2 国

3 上 2 上

3 上 →

4 国 → 3 上

4 上 3 上

4 国 3 上

4 上 4 上 →

4 上 →

４ダウンでの成功数 反則は回数に含みません

Q Q

1 上 2 国

4 国

反則

Q Q

1 1

1

2

2

2

4

4

4

9 29

ヤード

10

6 5

PASS 平田

1

19

6:22 ディレイオブゲーム

5:52

新井 4 ×

3:27 ホールディング

ホールディング

1:39 ホールディング

2:30

3

平田

2

○

2 43 8

20

4

105 PASS 平田

4

－

22 PASS

1

平田

3

－ ×

17 RUN 平田

平田 植田

×

7

×

10

RUN

28 10

稲葉 -6

No 位置　 　TOGO

42

上智大学

27

15 PASS

15 RUN

国士舘大学

6

No

篠原

PLAY     PLAYERS       

7 28 9

12 ○

結果

◎

6

×

9 50 8 RUN

12 PASS

3

PASS

45

位置　 　TOGOヤード

稲葉

PLAY     PLAYERS       

56 ○

FUM

4 46 2 RUN 米永 2 ○

5 44 17 RUN 稲葉

×

10

－

3 － ×

5 49 1 RUN 平田 18 ○

6 13 1 PASS 千葉 植田 13

×

×

×

×

-2

30 16

RUN8 49 -2

結果

1 37 2 RUN 米永 4 ○

ヤード

-4×

PASS

2RUN 米永

稲葉

RUN 米永 0

318

RUN 稲葉

10 33 1 RUN 平田 9 ○ 稲葉 米永 11

11 26 平田

No

0 ×掛谷34 7 RUN

結果

成功数 6 成功率 54.5% 2 成功率 20.0%

10

3 4:22

5

回数 8

No

1

TIME

11:47

8

2

1 6:59 オフサイド

9:39 ホールディング

ヤード

ホールディング

4

7

パーソナルファウル

ヤード

罰退ヤード 60 回数 1 罰退ヤード 0

10

10

DEC

51 ◎

成功率

DEC

TIME

回数

反則名

エンクローチメント 5

反則名

平田

10

20 5 RUN 植田1 20 ◎ 1

No 位置　 　TOGO

10

49 19 RUN

成功数

結果 No 位置　 　TOGO PLAY     PLAYERS       

2 成功数 2 成功数 0 成功率 0.0%回数 100.0% 回数 1

2

PLAY     PLAYERS       ヤード

回数 11

ドライブチャート

国士舘大学

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

上智大学

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

→ --

TD 9

9

3 11:52 0 0 9:57 1:55

5:55 1:45

3:42 2:05

0:00   ----

10:37 2:41

3:57 0:07

PUNT 上 38 4 0 0 0 上 47 PUNT

524:10

14

-60 上 9 FUML

3:45

10:5911:53

PUNT 15

上 22 4 0 0 0 上 29 PRTD 7

0

PUNT 6

24 PUNT -4

3:08

0:54

TD

1:37

0:16 2:34

0:02 3:55

上

5:41国 34 4DOWN 415:09

上
反則

6:22

4DOWN 国 34 5 1 0

上

7:46 2:11

1:27 2:15

7:59 2:38

END 3

TD 58

2:12

終了位置 終了時間 結果 ヤード 保有時間
ラン パス

0:09

2:50 2:19

10:50

2 KO 上 15 3 0 0

6:53 KO 上 29 7 0 0 43 PUNT

上 0

1 0 国 28 PUNT 12

26

42 4 1 42

0 TD

上 0

TD

0:00 0:16

INT 上 42 7 1 0 上 22 FG 20

前プレー 開始位置 プレー数
FD数

終了位置 終了時間 結果 ヤード 保有時間

0:00 3:45

PUNT

TD 760

PUNT 国 24

上 0 6:59

ラン パス 反則

2 10:59 0

7 1 1 上 0 TD 76

FUMR 0

01 11:52 KO

3:45

国 24 10 4

Ｑ 開始時間

3 9:57 0PUNT 国 42 4 2 0 上 0

0:16 0PUNT 国 23 2 0 0 国

上

国 425:09 0

3:42 0

4 10:37 0

7:59 0

6:22 0

3:57 0

PUNT 国 35 4 1 1

ONSIDE 国 48 5 2 1

FUMR 上

PUNT 国 16 5

0

4 12:00

1:18 --

0

KO

KO

10:50 上

上 28 4

25 10

Ｑ 開始時間 前プレー 開始位置 プレー数
FD数

1

7:40 KO

5:47

0

上 26 -- -- --

0

1

01 2KOTB

2:50

4:04

上 36

→ 上 36 6

KO 上 23 4 0 0 上 29

1 0 上 41

上 25

0

4:53

上 9 1 0 0

0

8

65

INT 0KO 上 25 1 0


