2023年度 関東学生アメリカンフットボールリーグ戦 一次リーグ第2節

2023年9月24日(日)

試合開始時刻: 11:00



会場: アミノバイタルフィールド

天候:	晴れ	気温	:	26	$^{\circ}$
観衆:	179		人		

					1Q	2Q	3Q	4Q	合 計
国	±	舘	大	小	14	7	20	17	58
上	智		<u>大</u>	学	0	0	0	0	0

I	成	績	勝点
	1 勝	0 敗	3
	0 勝	2 敗	0

得点経過

チーム	クォーター	時間	PLAY	PLAYER(S)	ヤード		PAT		ı	国士	上智
国士	1	5:01	RUN	#28 篠原	2	K	#15 平田	G		7	0
国士	1	12:00	RUN	#11 植田	20	K	#15 平田	G		14	0
国士	2	1:10	RUN	#28 篠原	9	K	#15 平田	G	Ï	21	0
国士	3	4:14	RUN	#28 篠原	31	K	#15 平田	G	ľ	28	0
国士	3	6:05	PR	#11 植田	67	R	#99 千葉	NG	ľ	34	0
国士	3	10:33	PASS	#99 千葉 → #11 植田	13	K	#15 平田	G	ľ	41	0
国士	4	5:38	RUN	#15 平田	51	R	#15 平田	NG	ľ	47	0
国士	4	7:50	RUN	#11 植田	26	R	#22 新井	G	ľ	55	0
国士	4	11:58	FG	#15 平田	39	-		-	ľ	58	0

チーム記録

				国士舘大学				上智大学		
タッチダウン		回数				8				0
PAT	1点	回数 一 成功		5	_	5		0	_	0
FAI	2点	回数 一 成功		3	-	1		0	-	0
フィールドゴー	ール	回数 一 成功		1	_	1		0	_	0
セイフティ	•	回数				0		•		0

ファーストダウン	(ランーパスー反則)	17 (14 - 3 - 0)	5 (3 - 2 - 0)

·-	試投-成功-INT	14 – 7 – 0	10 – 6 – 1
パス	獲得ヤード	121	44
ラン	回数-獲得ヤード	37 - 360	27 – 38
攻撃	回数-獲得ヤード	51 – 481	37 – 82

反則	回数 - ヤード	8 — 60	1 – 0
ファンブル	回数 一 喪失	1 - 0	4 – 2
3rd DOWN CONV.		55% 6 / 11	20% 2 / 10
4th DOWN CONV.		100% 2 / 2	0% 0 / 1
ボール所有時間		26 ' 49 "	21 ' 11 "

備考

2023年9月25日(月) 確定

個人記録 2023年9月25日(月)

						_				
			国士舘	官大学	!					
		ラン		回数	ヤード	٠,	Т	D	i	最長
#28	篠原		(4)	17	16			3	ľ	43
		拓馬	(4)	9	11			1		51
#11	植田		(3)	2		16		2		26
#22	新井		(4)	6		7		0		9
#99	千葉	智訓	(4)	3		7		0		20
#33	1 Ж	Hari	(4)	J	_	/		U	-	20
		合計		37	36	'n		6		51
		パス			成功-INT		ヤー		TD	最長
#15	平田		(4)	13	6			08	0	56
#99	千葉	智訓	(4)	1			_	13	_	13
#33	丁朱	BM	(4)			0		13	1	13
		合計		14	7	^	- 1	21	1	56
		レシーブ						<u> </u>	į	
#11	植田	4馬	(3)	回数	ヤード					最長
#22	他 新井			6	- '	4		0	_	56
#22	初升	<i>'</i> U'	(4)	_ '		4		U	-	4
		0.51		_				_		
		合計		7	12			1		56
		ンターセプト		回数	ヤード		Т	D		最長
#1	金澤	翔栄	(3)	1		0		0		0
		合計		1		0		0		0
		QBサック		回数	ヤード	-	SA		1	最長
#94	山田	大夢	(3)	- 1		6		0		6
		ンブルリターン		回数	ヤード	*	Т	D	7	最長
#3	千賀		(2)	1		0		0		0
#26	藤川	敬	(4)	1		0		0		0
	キッ	クオフリターン		回数	ヤード		FC	; [:	TD	最長
#11	植田	斗馬	(3)	- 1	2	24	0		0	24
		合計		1	2	24	0		0	24
	バ	ントリターン		回数	ヤード	. *	FC	; :	TD	最長
#11	植田	斗馬	(3)	2	7	12	0		1	67
#1	金澤	翔栄	(3)	- 1		9	0		0	9
		合計		3	8	31	0		1	67
		パント		回数	ヤード			2		最長
#15	平田		(4)	2		39	0	1 ~	0	36
			(1)	_	_	,,	U		Ť	
	7/	ールドゴール		回数	成功参	ά		-	最長	i
#15	平田	拓馬	(4)	1	190,9190	1		_	W.D	39
	1 μμ	The result	(4)	_		÷				- 00
	+`.	サイドリカバー		回数						
#1	金澤		(3)	1						
	/∓	,,,,,,	(3)		1					
	20)他のリターン		回数	ヤード	*	Т	n		最長
	ζ 0.	7度のグメン		凹奴	V 1		- 0		Ť	以区
	-	3 5 b II		E1 *h	FUME		SA			
#94	山田	コスタックル +=	(0)	回数	FUMF		S/			
	藤川		(3)	1		0		0	l	
#23	鈴木	大登	(4)					0	l	
			(2)	1		0		0	l	
#3	千賀	迪陽	(2)	1		0		0	Ì	
									ı	
		パス防御		回数						
					Щ.					
	+	ックブロック		回数	SAF					
1				l						

上智大学										
ラン		回数	ヤード	TD	最長					
#41 米永 圭佑	(1)	16	32	0	9					
#4 稲葉 祥生	(1)	9	7	0	10					
#33 原田 誠也	(3)	1	C	0	0					
#1 中畝 晴登	(1)	1	-1		-1					
	,									
合計		27	38	0	10					
パス			成功-INT							
#4 稲葉 祥生	(1)	10	6 1		0 15					
	(.,		<u> </u>		1					
合計		10	6 1	44	0 15					
レシーブ		回数	ヤード	TD	最長					
#41 米永 圭佑	(1)	3	24		15					
#1 中畝 晴登	(1)	2	17		11					
#19 熊谷 叡人	(4)	1	3		3					
	(1)	·								
合計		6	44	0	15					
インターセプト		回数	ヤード		最長					
127 271		-m			#A.1A					
				1	1					
合計		0	C	0	0					
QBサック		回数	ヤード	SAF	最長					
#58 森 裕太郎	(2)	1	7		7					
1100 Mr ITTACED	(4)			Ŭ						
ファンブルリターン		回数	ヤード	TD	最長					
2/22/4// 2		-m			AK 14					
キックオフリターン		回数	ヤード	FC	TD 最長					
#1 中畝 晴登	(1)	6	69		0 15					
#19 熊谷 叡人	(4)	2	20		0 14					
III MALI BAPA	(4)		20	-	0 14					
合計		8	89	0	0 15					
パントリターン		回数	ヤード	FC						
#19 熊谷 叡人	(4)	1	13		0 13					
#5 白石 裕輝	(1)	1	- 6	_	0 6					
	(1/			1	0 0					
合計		2	19	0	0 13					
パント		回数	ヤード	TB 2						
#71 伊東 雅晃	(4)	6	228		1 48					
111 D X 1630	(1)	Ů	220	-	1 40					
フィールドゴール		回数	成功数	—	最長					
21 701-11 70		凹奴	及勿致	_	以区					
オンサイドリカバー		回数								
327117371		四纵								
			l							
その他のリターン		回数	ヤード	TD	最長					
COIDOLY		当奴	, ,	-,0	AX 1X					
ロスタックル		回数	FUMF	SAF						
#57 青田 悠志	(4)	3	C		t					
#79 宮崎 一真	(4)	1	0		t					
#58 森 裕太郎	(2)	1	0		t					
#96 コーチャン フラト	(2)	0.5	0		t					
#35 飯村 瞭平	(2)	0.5	0		ł					
MATT WATT	(2)	0.5		- 0	ł					
パス防御		回数		1	L					
#57 青田 悠志	(4)	回数								
#35 飯村 瞭平	(2)	1								
#55 版刊 味干	(2)	-								
ナッカブロック		Б *	CAE							
キックブロック		回数	SAF							

国士舘大学

上智大学

3ダウンでの成功数

反則は回数に含みません

Q	No	位i	置	TOGO	PLAY	PLAY	ERS	ヤード	結果
1	1	Ł	27	3	RUN	篠原		6	0
1	2	H	19	15	PASS	平田	→ 植田	l 56	0
1	3	上	20	5	PASS	平田	→	-	×
2	4	H	42	22	PASS	平田	→	-	×
3	5	Ł	49	1	RUN	平田		18	0
3	6	上	13	1	PASS	千葉	→ 植田	13	0
4	7	H	28	9	PASS	平田	→	-	×
4	8	н	49	17	RUN	平田		-2	×
4	9	H	50	8	RUN	平田		12	0
4	10	н	33	1	RUN	平田		9	0
4	11	Ł	26	12	PASS	平田	→ 新井	4	×
	回数		11		成功数	6	成功率	54.	5%

Q	No	位	置	TOGO	PLAY	PLAY	ERS	ヤード	結果
1	1	上	37	2	RUN	米永		4	0
1	2	上	43	8	PASS	稲葉	→	-	×
2	3	上	15	10	RUN	稲葉		-6	FUM
2	4	上	46	2	RUN	米永		2	0
2	5	国	44	17	RUN	稲葉		10	×
2	6	上	45	3	RUN	米永		2	×
3	7	上	28	10	RUN	稲葉		-4	×
3	8	上	31	1	RUN	稲葉		-2	×
3	9	上	29	4	RUN	米永		0	×
4	10	上	30	16	PASS	稲葉 → 米永		11	×
	回数		10		成功数	2	成功率	20.	0%

4ダウンでの成功数 反則は回数に含みません

Q	No	位	置	TOC	GO	PLAY	PLAY	ヤード	結果		
1	1	Ł	20	.,	5	RUN	植田			20	0
4	2	H	49	1	9	RUN	平田			51	0
	回数		2		成功数	2	成功率		100.	0%	

Q	No	位置 TOGO			Ю	PLAY	ヤード	結果			
2	1	国 34 7			RUN	掛谷			0	×	
	回数	数 1		成功数	0.	0%					

反則

Q	No	TIME		反則名						
1	1	11:47	エンクローチ	5						
1	2	9:39	ホールディン	ホールディング						
2	3	4:22	ホールディン	ホールディング						
2	4	3:27	ホールディン	トールディング						
2	5	2:30	パーソナルフ	DEC						
4	6	6:22	ディレイオブ	ゲーム		5				
4	7	5:52	ホールディン	ヷ		10				
4	8	1:39	ホールディン	ホールディング						
	回数		8	8 罰退ヤード						

Q	No	٦	ГІМЕ		反則名	4	アード
1	1	6	: 59	オフサイド			DEC
	回数			1	罰退ヤード		0

ドライブチャート

国士舘大学

Q	開始時間	前プレー	開始位置	プレー数		FD数		終了位置	終了時間	結果	ヤード	保有時間
Q	刑知时间	削ノレー	用知证世	プレー数	ラン	パス	反則	松】四国	松门时间	和木	7-1	体判时间
1	11:52	КО	国 - 24	10	4	0	0	上 - 0	6:59	TD	76	4:53
	3:45	PUNT	国 - 24	7	1	1	0	上 - 0	0:00	TD	76	3:45
2	10:59	FUMR	上 - 9	1	0	0	0	上 - 0	10:50	TD	9	0:09
	5:09	4DOWN	国 - 34	5	1	0	0	国 - 42	2:50	PUNT	8	2:19
	0:16	PUNT	国 - 23	2	0	0	0	国 - 26	0:00	END	3	0:16
3	9:57	PUNT	国 - 42	4	2	0	0	上 - 0	7:46	TD	58	2:11
	3:42	PUNT	国 - 35	4	1	1	0	上 - 0	1:27	TD	65	2:15
4	10:37	PUNT	国 - 16	5	1	0	0	国 - 28	7:59	PUNT	12	2:38
	7:59	FUMR	上 - 42	4	1	0	0	上 - 0	6:22	TD	42	1:37
	6:22	ONSIDE	国 - 48	5	2	1	0	上 - 0	4:10	TD	52	2:12
	3:57	INT	上 - 42	7	1	0	0	上 - 22	0:02	FG	20	3:55

上智大学

Q	開始時間	前プレー	前プレー	前プレー	前プレー	前プレー	開始位置	プレー数		FD数		終了位置	終了時間	結果	ヤード	保有時間
Q	刑外口 中寸 日	HIJU-	用知证世	プレー数	ラン	パス	反則	松】江屋	张5] b4 [B]	和木	-V-P	体判时间				
1	6:53	КО	上 - 29	7	1	0	0	上 - 43	3:45	PUNT	14	3:08				
2	11:53	КО	上 - 15	3	0	0	0	上 - 9	10:59	FUML	-6	0:54				
	10:50	КОТВ	上 - 25	10	1	2	0	国 - 34	5:09	4DOWN	41	5:41				
	2:50	PUNT	上 - 38	4	0	0	0	上 - 47	0:16	PUNT	9	2:34				
3	11:52	ко	上 - 28	4	0	0	0	上 - 24	9:57	PUNT	-4	1:55				
	7:40	КО	上 - 22	4	0	0	0	上 - 29	5:55	PRTD	7	1:45				
	5:47	ко	上 - 23	4	0	0	0	上 - 29	3:42	PUNT	6	2:05				
	1:18	КО	上 - 26		-	-		上 - 36	0:00	\rightarrow						
4	12:00	\rightarrow	上 - 36	6	1	0	0	上 - 41	10:37	PUNT	15	2:41				
	4:04	КО	上 - 25	1	0	0	0	上 - 25	3:57	INT	0	0:07				